
УВЕРЖДАЮ: 

И. о. заведующей МБДОУ ЗАТО Видяево 

«Детский сад № 2 «Ёлочка» 

_____________Л. М. Ерофеева 

Приложение №  2  к Приказу 127-О от 30.08.2024 г. 

 

Годовой календарный учебный график  

МБДОУ ЗАТО Видяево «Детский сад № 2 «Ёлочка»  

на 2024 - 2025 учебный год для групп компенсирующей направленности 
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С 02.09.2024 

по 29.12.2023 

Диагностика 

(логопед) 

с 02.09.2024 г. 

по 30.09.2024 г. 

Диагностика 

с 16.09.2024 г.  

по 30.09.2024 г. 

17 недель 85 дня - 04.11.2024  

29.12.2024 по 

31.12.2024 

01 дня 

03 дня   
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С 09.01.2025 

по 30.05.2025 

Педагогическая 

диагностика 

индивидуального 

развития 

воспитанников 

 

с 05.05.2025  

по 16.05.2025 

19 недель 98 дней с 09.01.2025 

по 20.01.2025 

 

с 21.04.2025  

по 28.04.2025  

с 01.01.2025 г. 

по 08.01.2025 г. 

23.02.2025 г. 

08.03.2025 г. 

01.05.2025 - 04.05.2025 

г. 

08.05.2025 -11.05.2025 

г.  

 

08 дней 

 

01 день 

01 день 

04 дня 

04 дня 

Летний 

оздоровительный 

период 

 

с 17.07.2025  

по 29.08.2025 

7 недель 32 дня - -  

ИТОГО  43 недель 215 

дней 

12 дней  22 дня 

 

 

Праздничные дни в соответствии с производственным календарем на 2024 и 2025 год: 



Официальные выходные дни продлятся с 29.12.2024 года по 08 января 2025 года, то есть 08 дней. 

Нерабочие праздничные дни в России (ст. 112 Трудового кодекса РФ): 

• 4 ноября – День народного единства. 
• 1, 2, 3, 4, 5, 6 и 8 января – Новогодние каникулы 

• 7 января – Рождество Христово 

• 23 февраля – День защитника Отечества 

• 8 марта – Международный женский день 

• 1 мая – Праздник Весны и Труда 

• 9 мая – День Победы 

Выходные дни в соответствии с календарем на 2024 и 2025 год. 
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